
UCHWAŁA NR LXXXI/645/2024 
RADY GMINY JASŁO 

z dnia 23 stycznia 2024 r. 

w sprawie przyznania dotacji celowej dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. Św. Wawrzyńca w Warzycach na 
dofinansowanie prac konserwatorskich 

Na podstawie art.7 ust. 1 pkt 9 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023, poz.40 z późn. zm.) oraz art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami (t.j. Dz.U. z 2022, poz. 840 z późn. zm.) i §7 ust. 1 Uchwały Nr LXX/548/2023 Rady Gminy Jasło 
z dnia 15 marca 2023 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowych na dofinansowanie prac 
konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku ruchomym lub nieruchomym wpisanym 
do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków, położonym na terenie Gminy Jasło (Dz. 
Urz. Woj. Podk. z 2023 r., poz. 1683 ze zmianami 2023 r., poz. 2316 i poz. 5235), Rada Gminy Jasło uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Przyznaje się dotację celową dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. Św. Wawrzyńca w Warzycach w kwocie 
20 000,00 zł. 

§ 2. Dotacja celowa, o której mowa w §1 zostanie udzielona z budżetu Gminy Jasło na 2024 r. dział 921, 
rozdział 92120 - Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami - wydatki bieżące. 

§ 3. Dotacja celowa, o której mowa w §1 przeznaczona jest na prace konserwatorskie polegające na renowacji 
bocznych drzwi wejściowych do zabytkowego kościoła pw. Św. Wawrzyńca w Warzycach. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło 

 
 

Józef Dziedzic 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43D99B8E-DD60-4CC2-A9F6-F67678036B87. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXXI/645/2024 RADY GMINY JASŁO z dnia 23 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


